
Проєкт рішення
Автор:
міський голова
Геннадій Дикий

РІШЕННЯ

Про  затвердження  Цільової  програми
забезпечення адаптованими молочними сумішами
дітей, народжених від ВІЛ-інфікованих матерів на
2024-2025 роки 

Розглянувши  подання  міського  голови  ,  відповідно  до  частини  третьої  статті  47,
пункту 3 частини першої  статті  89,  пункту  21 частини 1 статті  91 «Бюджетного кодексу
України»,  статті  40,  частини 6 статті  59 Закону України  «Про місцеве  самоврядування в
Україні», Закону  України «Про  правовий  режим  воєнного  стану», постанови  Кабінету
Міністрів України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі питання формування та виконання
місцевих бюджетів в період воєнного стану», наказу Міністерства охорони здоров’я України
від 26 квітня 2022 року №692 «Про затвердження клінічної настанови, заснованої на доказах,
«Профілактика  передачі  ВІЛ  від  матері  до  дитини»  та  стандартів  медичної  допомоги»
«Профілактика  передачі  ВІЛ  від  матері  до  дитини»,  виконавчий  комітет  міської  ради
вирішив:

1. Затвердити Цільову  програму забезпечення адаптованими молочними сумішами
дітей,  народжених  від  ВІЛ-інфікованих  матерів  на  2024-2025 роки  рік  (далі  –  Програма)
згідно з додатком.

2.  Управлінню  фінансів  Білоцерківської  міської  ради  при  формуванні  бюджету
Білоцерківської  міської  територіальної  громади на  2024-2025 роки передбачити  кошти на
фінансування заходів даної Програми виходячи з пріоритетів та можливостей бюджету.

3. Управлінню охорони здоров’я Білоцерківської міської ради забезпечити виконання
заходів даної Програми.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони
здоров’я,  материнства та дитинства,  освіти,  соціального захисту,  науки,  спорту,  культури,
мови,  молоді,  прав  національних  меншин,  міжнародного  співробітництва,  інформаційної
політики  та  постійну  комісію  з  питань  планування  соціально-економічного  розвитку
бюджету та фінансів.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ

http://zakon.rada.gov.ua/go/2456-17
http://zakon.rada.gov.ua/go/2456-17

